
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. kovo 27 d. 

Vievis 

 

 12.30 – 13.00 Dalyvių registracija. 

Konferencijų centras „Green Town“ Kauno g. 93, Vievis. 

1.  13.00 – 13.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  13.05 – 13.35 Dėl situacijos darbo rinkoje aptarimo Vilniaus regione ir Užimtumo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos aktyvios darbo rinkos politikos priemonių pristatymo.  

Pranešėja – Jurgita Bražinskienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Vilniaus klientų 

aptarnavimo departamento direktorė. 

3.  13.35 – 13.50 Dėl informacijos apie teisės aktuose nustatytų  reikalavimų ir užduočių 

atliekų tvarkymo srityje  vykdymą Vilniaus regione teikimo. 

Pranešėjas – UAB „VAATC“ atstovas. 

4.  13.50 – 14.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 m. metinių ataskaitų rinkinio 

vertinimo.  

Pranešėjai: Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė,  

Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

5.  14.05 – 14.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m. įgyvendinimo 2022 m. 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjai: Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos vyr. 

specialistė, 

 Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius. 

6.  14.20 – 14.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

7.  14.30 – 14.40  Kiti klausimai. 

 

Kolegijos pirmininkas                         Kęstutis Vaitukaitis 


